S. Raymundus de Pennafort, O. Pr. Hispanus, poenitentiarius Papae, magister generalis Ord. Praed. (1175—1275), est celeber compilator decretalium Gregorii IX et auctor *Summae de poenitentia et matrimonio*; quem librum egregium commentariis illustrarunt plures, e. g. Guilelmus Rhedenensis, Ioannes de Friburgo.

Raynaudus, Theophil. S. J., Gallus (1582—1663), est auctor secundissimus, scribens 20 volumina in fol. Nonnulla eius opera in Indicem redacta sunt, donec corrigantur. Ex tota mole horum operum nihil fere mentione dignum est pro theologia morali nisi eius tractatus: *De aequi-vocatione et mentali restrictione*. (Habetur in tom. XIV operum.)

Rebellus, Ferdin., S. J. Hispanus (\dagger 1608), scripsit: *De obligationibus iustitiae, religionis et caritatis*, in fol., Lugduni 1608 et Venetiis 1610.

Reding, Augustin. O. S. Bened., Helvetus (1625—1692), fuit abbas Einsidensis et scripsit summa eruditione (non autem semper claro stilo) *Theologiam scholasticam universam*, 13 tom. in fol., Einsidliae 1687. Sequitur ubique scholam thomisticam.

Reginaldus (Renaud), Valerius, S. J. Gallus (1543—1623), scripsit plura opera ad theologiam moralem spectantia, quae sunt commendata a S. Carolo Borromaeo, S. Francisco Salesio et S. Alphonso. Principale eius opus est: *Praxis fori poenitentialis*, 2 tom. in fol., Lugduni 1616 et deinde saepius editum.

Reiffenstuel, Anaclet. O. Min., Germanus (1641—1703), scripsit non solum opus classicum: *Ius canonicum universum*, sed etiam *Theologiam moralem trigesies editam*. Editio septima cum additionibus Massaei Kresslinger apparuit Mutinae 1745, in fol.

Reuter, Ioan., S. J., Germanus (1680—1762), scripsit *Theologiam moralem* pluries recusam (4 vol. in 8°). Magis notum et utile est eius opus, cui titulus: *Neoconfessorius*, adhuc nostra aetate Parisiis, Ratisbonae et Friburgi iterum editum.

Rodriguez, Emmanuel, O. Min., Hispanus († 1613), canonista praeclarus et moralista, notissimus ex opere: *Quæstiones regulares et canonicae*, 4 vol. in 4°, saepe edito, e. g. Salmanticae 1604—1606. Scripsit quoque *Summam casuum conscientiae*, pluries editam, e. g. Venetiis 1628, in 4°.

Roncaglia, Constant., Congr. Matr. Dei, Italus (1677—1733), scripsit praeter alia: *Universam moralem theologiam*, 2 tom. in fol., Lucae 1630, saepe editam et multum laudatam a S. Alphonso. Ab eo scriptus est quoque: *Consiliorum moralium liber singularis*, in fol., Lucae 1729.

Rosella vide Trovamala.

Roskovany, Aug. de, Hungarus, episc. Nitriensis (1807—1892), indefessus compilator, scripsit inter multa alia *De matrimonii in Ecclesia catholica*, 2 tom. in 8°, Agriae 1837; *De matrimonii mixtis*, Quinqueecclesiis 1842 ad 1882, 7 tom. cum Supplemento 1888.